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74 物件

万円〜販売価格／1,200

万円〜販売価格／3,480

上記参考プランの他にも、建物プラン無料作成中! お気軽にご相談ください！

売主につき仲介手数料不要

■交通／大雄山線飯田岡駅徒歩4分　■土地／125.64㎡(38.00坪)〜158.76㎡(48.02坪)　■有効面積／No.4：124.11㎡(37.55坪)　No.8：138.91㎡(42.02坪)
■地目／宅地　■用途／第1種住居地域　■都市計画／市街化区域　■建ぺい率／60%　■容積率／200%
■その他法令／準防火地域・第2種高度地区　■設備／公営上水・公共下水・東京電力・プロパンガス　■販売価格／1,200万円〜1,430万円
■所在／小田原市飯田岡　■取引態様／専任媒介　＊建築条件付、道路幅員約5.0m・約9.0m、全8区画中今回販売5区画、No.4・8：地役権設定19.85㎡有

大雄山線「飯田岡」駅徒歩4分
敷地面積38坪〜48坪

●富水小学校……………
●泉中学校……………
●セブンイレブン………
●クリエイトS･D………
●小田原飯田岡郵便局…

400m
1,100m

45m
210m
400m

カーナビ「小田原市飯田岡647付近」

カーナビ「小田原市高田641付近」

●土地+建物参考価格／34,965,000円(税込)
●土地価格／1,280万円　●建物参考価格／22,165,000円(税込)
●土地／138.91㎡(42.02坪)　●建物／107.65㎡(32.50坪)
●間取／4LDK＋WIC＋SIC＋パントリー　●構造／木造2階建
■上記建物完成予想図は図面を基に作成した物で実際と異なる場合があります。■
上記建物プランは一例です。プランはお客さまが自由に決定出来ます。■建物参考価
格にはオプション・植栽・外構工事･車両の費用は含まれておりません。(諸費用別途)

本物件
専用サイト

本物件
専用サイト

開発道路

地役権19.85㎡

地役権19.85㎡

位置指定道路

造成協力地

約5.0m

約5.0m

No.1
134.29㎡
（40.62坪）

No.3
132.25㎡
（40.00坪）

No.6
125.64㎡
（38.00坪）

No.8
158.76㎡
（48.02坪）
有効面積
138.91㎡
（42.02坪）
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143.96㎡
（43.55坪）
有効面積
124.11㎡
（37.55坪）

ゴミ置場

水
路

約9.0m
公道

約9.0m
公道

ご成約
非売地

ご成約

【小田原市飯田岡 No.8】に建てた場合
建物参考プラン

【全体区画図】
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全8区画
／開発分譲地／

小田原市飯田岡
I I D A O K A  O D A W A R A

駅や小学校・お買物施設まで程近く、
利便性の高いロケーションも魅力

富水小学校富水小学校 泉中学校泉中学校

L I F E  I N F O R M A T I O N
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セブン
イレブン

セブン
イレブン

セブン
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ロピアモール

小田原厚木道路

会場

■交通／御殿場線下曽我駅徒歩19分　■土地／10：174.72㎡(52.85坪)　12：175.00㎡(52.93坪)　■建物／10：110.96㎡(33.49坪)　12：116.76㎡(35.24坪)
■間取／10：2LDK＋納戸＋ファミリークローゼット＋WIC＋SIC＋パントリー　12：4LDK＋WIC＋SIC＋パントリー　
■構造／木造2階建　■用途／第1種低層住居専用地域　■築年／令和7年2月　■設備／公営水道・公共下水・東京電力・プロパンガス
■販売価格(税込)／10：3,580万円　12：3,480万円　■所在／小田原市高田　■取引態様／売主　＊道路幅員約6.0m、全3棟中今回販売2棟

『土地の形状や地勢に適した建築』・『デザイン性が高い
スタイリッシュな建築』・『災害などにも強い安全性の高い
建築』等、多種多様なニーズにより培わせていただいた経
験やノウハウを活かしたプランをご提案しております。
すでに土地をお持ちの方は、図面をお持ちください! 
もちろん土地探しからのお客様も大歓迎です!

完全予約制
／住まいのイベント／

会　場

新築建売全2棟、販売中

小 田 原 市 高 田
V E N T O  V E R D E  T A K A D A

見学できる、相談できる、探せる。

2025
GOLDEN WEEK 5/3 S

A
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完全予約制
TEL.0465-39-2727

（マッケンジーハウス小田原東支店）❶ 右記QRコードにアクセスし、
入力フォームにご入力ください。❷

ご予約
フォーム

お客様の理想的なプランを「会場にて無料」で作成いたします!

EVENT 間取プラン無料作成

(税込)

●千代小学校…1,060m　●千代中学校…1,320m
●セブンイレブン…300m　●ロピアモール…850m　●クリエイトS・D…920m

2棟共敷地面積52坪! 家具付販売!（当社指定品）

WIC・SIC・パントリーを設けた収納充実のレイアウト!

No.10 LDK

No.10 外観 No.12 外観

No.12 LDK

LIFE INFORMATION

こちらの新築建売全2棟は
お問い合わせいただけば いつでも内覧可能です!

・ ・ ・ ・

暮らしやすさを形にした機能性と、ワンランク上のデザイン性と融合させた新築建売全2棟。
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下記のいずれかの方法でご予約ください

株式会社マッケンジーハウス
小田原東支店 0465-39-2727TEL.



不動産業：神奈川県知事免許（5）第23756号 建設業：神奈川県知事許可（般-3）第82475号
（公社）全日本不動産協会会員 （公社）不動産保証協会会員 （公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟

株式会社マッケンジーハウス小田原東支店
〒250-0862 神奈川県小田原市成田492-9　FAX.0465-39-2728

／お問合せはお気軽にコチラまで／

0465-39-2727TEL.

ローソン

焼肉
きんぐ

ステーキ
ガスト

小
林
屋

R
2
5
5

至小田原市街
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朝ドレ
ファ～ミ

成田南
R717

Mackenzie
House

小田原東支店

カーナビは「小田原市成田492-9」とセット!

■建築条件付とは、土地売買契約後3ヶ月以内に売主と建築請負契約を結ぶことを条件に販売致します。この期間中に建築しないことが確定したときは、土地売買契約は白紙となり、受領した金銭は全額無利息でお返しします。■価格に「消、税又は(税込)」と記載した物件
は、消費税の課税対象となるものであることを示し、価格は消費税を含んだ額です。■図面と現況が異なる場合は現況を優先します｡■間取りに関する記載：WIC＝ウォークインクローゼット･SIC＝シューズインクローゼット･CL＝クローゼット■徒歩1分＝80m換算です。■広告
制作中に売却済みとなった物件に関しましては御容赦下さい。■掲載写真は一部加工しております。■広告有効期限／発行より2週間

情報満載の当社ホームページ
会員募集中／会員登録無料

お客様駐車場25台完備!
キッズスペース・個室ブース完備!

売 却 物 件 募 集 中

秘密厳守／無料査定／相談無料

一戸建て・マンション・土地など、
物件の種別や大小は問いません。

お客様の様々なニーズに合わせたご提案・アドバイスを心がけ、
より良い結果を生むご売却活動をさせていただいております。

不動産の直接買取もお任せください!
即現金化をご希望の方は、当社が直接不動産を買取ます。

売主につき仲介手数料不要
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■交通／東海道線小田原駅徒歩19分またはバス11分停歩1分■土地／5：163.90㎡(49.57坪)　6：178.52㎡(54.00坪)■建
物／5：106.39㎡(32.11坪)　6：107.39㎡(32.41坪)■構造／木造2階建■間取／5：2LDK＋ワークルーム＋ホビールーム　6：
3LDK＋WIC＋SIC■完成予定／令和7年5月■確認番号／第24UDI1K確01812号他■販売価格(税込)／5：7,180万円　
6：7,380万円■用途／第1種低層住居専用地域■設備／公営水道･本下水･都市ガス･東京電力　■所在／小田原市南町
2丁目　＊全12区画中今回販売新築建売2棟、道路幅員約4.5m、他私道持分194.30㎡×1/12有、他共有持分3.26㎡×1/12有
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